
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
СОРОК  ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                 № 2143-43/VIII                       20 березня  2024 року     
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для подальшої  оренди Габрусєву О.М. 

 
 

Розглянувши заяву гр.. Габрусєва Олександра Михайловича та подані 
документи, керуючись Конституцією України, Законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», Земельним 
кодексом України, селищна рада   вирішила: 
 

Відмовити гр.. Габрусєву Олександру Михайловичу у наданні дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення  земельної за межами 

с. Олександро-Білівка, суміжний кадастровий номер 1225284400:01:001:0218,  
орієнтовна площа 5,5га з послідуючою передачею на умовах оренди, так як 
на дану ділянку селищною радою виготовляється технічна документація із 

землеустрою щодо  інвентаризації земель з послідуючою підготовкою лоту 
для передачі права оренди даної ділянки на земельних торгах.  
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


